Matakuliah: Teori Kriminologi Post Modern [KR049]

Kelompok: KX

Semester: Genap 2024/2025
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Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.
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Intan Khoirunnisa

Putri Marcellina

Daniela Firmandari Putri

Hana Nabila Fitriani

Eunike Angelica Sarambe

Rania Yasmine Fadli

Aenul Farodisa

Nigella Sativa Amalia

Gina Tiara Putri

Molino Crey Tanate

Yusron Amirsyah
MUHAMMAD ARHAM SYAH LEURIM
Elda Almaida Rohima

Muhammad Ali

Aria Marsania

Sulthan Hakim Fadhil

Farhan Ardiansyah

Muhammad Abdullah Afif Badjeber
Irfan Mista

Elsa Nuriza
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Daftar Hadir Mahasiswa
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21 (2343500464 Alkeindra Shauma Ananda H H H H H H H H A H H H H H H H
22 | 2343500530 Radja Maulana Chairurrijal H H H H H A H H A H H H H H H H
23 2343500555 IBNU MUHAMMAD ROMZ| H H H H H H H H A H H H H H H H
24 2343500563 | Gizca May Hannaco H H H H H A A H A H H H H H H H
25 2343500589 Raina Alvita H H H H H A A H H H H H H H H H
26 2343500605 Dinda Najwa Mutiara Rizqy H H H H H H H H H H H H H H H H
27 (2343500662 Salsa Septiana Jasmin H H H H H H H H H H H H H H H H
28 (2343500704 Amelia Agustin H H H H H H A H A H H H H H H H
29 (2343500720 Syahad Anugrah H H H H H H H H H H H H H H H H
30 (2343500803 Anton Budi Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H
31 (2343500845 Grace Immanuela Gulo H H H H H H A H H H H H H H H H
32 (2343500852 Muhammad Faturrohman H H H H H H H H H H H H H H H H
33 (2343500886 Rastria Yudini H H H H H H H H A H H H H H H H
34 (2343500902 Qonita Naura Nadhifa H H H H H H H H A H H H H H H H
35 | 2343500928 Muhammad Akbar Aidino Setiawan Nptobliorjo H H H H H H H A H H H H H H H
36 2343500936 Nabila Azimah H H H H H H H H H H H H H H H H
37 [2343500969 Livia Khairani Rahmasari H H H H H A A H H H H H H H H H
38 | 2343500977 Muhammad Aldin Ashabur H H H H H H A H A H H H H H H H
39 (2343501041 Adilia Harika Putri H H H H H H H H H H H H H H H H
40 (2343501066 Adriana C.Monalisa Djilarpoin H H H H H A H H H H H H H H H H
41 2343501090 Raihana Hayatun Nufus H H H H H H H H A H H H H H H H
42 12343501116 Alya Citra Lestari H H H H H H A H A H H H H H H H
43 12443501362 Alysha Fedelia H H H H H H A H A H H H H H H H
44 12443501552 Rofig Arfathzil Go'o H H H H H A A H A H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar
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Kelompok: KX
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Dosen: Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si.
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Tanggal

05-03-2025
12-03-2025
19-03-2025
09-04-2025
23-04-2025
30-04-2025
14-05-2025
21-05-2025
28-05-2025
04-06-2025
11-06-2025
18-06-2025
25-06-2025
30-06-2025
30-06-2025
09-07-2025

#1 Pengantar Perkuliahan

#2 Kriminologi Realis

#3 Perkembangan Kriminologi Posmodern
#4 Kriminologi Feminis

#5 Kriminologi Budaya

#6 Kriminologi Post Kolonial

#7 Existentialist Criminology

#8 PRA UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)
#9 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)
#10 Kriminologi Konstitutif

#11 Chaos Criminology

#12 Catastrophic Criminology

#13 Integrative Criminology

#14 Eksistensi Misogyny

#15 Sosialisasi UAS

UAS

Materi yang diberikan
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2343500126
2343500183
2343500191
2343500209
2343500217
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2343500233
2343500241
2343500290
2343500316
2343500357
2343500399
2343500431
2343500449
2343500456
2343500464
2343500530

Intan Khoirunnisa

Putri Marcellina

Daniela Firmandari Putri
Hana Nabila Fitriani
Eunike Angelica Sarambe
Rania Yasmine Fadli
Aenul Farodisa

Nigella Sativa Amalia

Gina Tiara Putri

Molino Crey Tanate
Yusron Amirsyah
MUHAMMAD ARHAM SYAH LEURIMA
Elda Almaida Rohima
Muhammad Ali

Aria Marsania

Sulthan Hakim Fadhil
Farhan Ardiansyah
Muhammad Abdullah Afif Badjeber
Irfan Mista

Elsa Nuriza

Alkeindra Shauma Ananda
Radja Maulana Chairurrijal

Daftar Nilal

Presensi
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2343500589
2343500605
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2343500704
2343500720
2343500803
2343500845
2343500852
2343500886
2343500902
2343500928
2343500936
2343500969
2343500977
2343501041
2343501066
2343501090
2343501116
2443501362
2443501552

IBNU MUHAMMAD ROMZI
Gizca May Hannaco

Raina Alvita

Dinda Najwa Mutiara Rizqy
Salsa Septiana Jasmin
Amelia Agustin

Syahad Anugrah

Anton Budi Saputra

Grace Immanuela Gulo
Muhammad Faturrohman
Rastria Yudini

Qonita Naura Nadhifa
Muhammad Akbar Aidino Setiawan Notobuono
Nabila Azimah

Livia Khairani Rahmasari
Muhammad Aldin Ashabur
Adilia Harika Putri

Adriana C.Monalisa Djilarpoin
Raihana Hayatun Nufus
Alya Citra Lestari

Alysha Fedelia

Rofig Arfathzil Go'o
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